
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 04:29

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/pjec-stanice-hork-vzduch-mikropjka-yihua-995d-i-810w-100-480c-pam-p-35513.html

  
Pájecí stanice horký vzduch +
mikropájka Yihua 995D+-I 810W
100-480°C paměť

Včetně DPH 3 384 Kč

Bez DPH 2 797 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 37 ks

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 02964077

Výrobce YIHUA

Popis produktu

Horkovzdušná pájecí stanice Yihua 995D+-I
Pájecí stanice Yihua 995D+-I Je vybaven výkonným topným tělesem, které zaručuje rychlé zahřátí a životnost topidla. Má
plynulou regulaci proudění vzduchu a teploty. Rukojeť páječky má vzduchovou turbínu s vysokým maximálním průtokem 120
l/min, její bezkomutátorový motor pracuje tiše a zajišťuje stabilní proudění vzduchu. Stanice je určena pro pájení součástek
jako SOIC, QFP, PLCC, BGA, SMD..... Stejně tak nahřívání, nahřívání smršťovacích návleků, rozmrazování, rozpouštění lepidel,
opalování barev, nahřívání ....
Pájecí stanice Yihua 995D+-I navíc je vybavena výkonnou baňkou schopnou rychle zahřát hrot na očekávanou teplotu a také
kompenzovat tepelné ztráty při pájení. Má ESD SAFE ochranu pro ochranu elektronických součástek před poškozením. Rukojeť
stanice je malá a pohodlná na ovládání Stanice využívá oblíbený typ hrotů, díky kterým lze použít jeden z více než 30 modelů
hrotů (902M).
Celé se ovládá digitálně a parametry se zobrazují na velkém a čitelném LCD displeji.

Charakteristika

3 pracovní programy pro horký vzduch a páječku. Umožňuje rychle přepínat nastavení v závislosti na typu práce.
Stanice 2 v 1 páječka a horký vzduch
vysoce kvalitní topná tělesa použitá v baňce se vyznačují dlouhou životností a tepelnou účinností.
horkovzdušná baňka může pracovat v automatickém nebo manuálním režimu. V automatickém režimu po odložení
baňky stanice automaticky začne chladit a po dosažení teploty bezpečné pro ohřívač vypne i přívod vzduchu.
páječka má také funkci spánku, když se nepoužívá s nastavitelnou dobou od 1 do 99 minut.
digitální kalibrace teploty nezávislá pro oba moduly.
schopnost zobrazovat teplotu ve stupnici C a F
vše řízeno PID regulátorem
• čitelný LCD displej
pažba vyrobená technologií ESD Safe
kompaktní pouzdro
tichý ventilátor, který nezpůsobuje vibrace

Specifikace:

Napájecí napětí 220-240V AC
Příkon: 810W
Rozměry: 148x99x134mm ±5mm
Pracovní teplota okolí: 0℃〜40℃
Skladovací podmínky: -20 - 80ºC

Teplovzdušný modul:

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/pjec-stanice-hork-vzduch-mikropjka-yihua-995d-i-810w-100-480c-pam-p-35513.html


 

Zdroj foukání: Ventilátor
Maximální průtok vzduchu: 120 l/min
Rozsah provozních teplot: 100-480ºC
Teplotní stabilita: +/- 1ºC
Typ displeje: LCD
Délka připojovacího kabelu: až 90 cm

Mikropajka

Rozsah provozních teplot: 200-480ºC
Potenciál mezi hrotem a zemí:
Odpor mezi hrotem a zemí:
Teplotní stabilita: +/- 1ºC
Typ displeje: LCD
Pistole: K917C (hroty 902M)
Ochrana: ESD Safe

 Sada zahrnuje:   

Pájecí stanice Yihua 995D+-I
Stojan na páječku s houbičkou na čištění hrotu (houbu je třeba před prací navlhčit)
Pajka K917C s hrotem typu D
Chapadlo pro zdvihaní sućastek
Sada trysek:

kulaté o průměru 4,4 mm
kulaté o průměru 8 mm
kulaté o průměru 9 mm
čtverec 12x12mm

Napájecí kabel
Návod

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

